АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019

       № 432

    г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 06.08.2009 № 1163

В целях повышения эффективности работы Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.08.2009 № 1163 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города»:
раздел 5 после слов «в сети Интернет» дополнить словами «не позднее десяти рабочих дней после проведения заседания.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города